[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

58-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Совета городского  округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почетной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, в связи с ходатайством Совета ветеранов-пенсионеров Администрации города, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За большую общественную работу и активную жизненную позицию:
- Бараничеву Валентину Ивановну;
- Попову Людмилу Викторовну;
- Шалькова Эдуарда Николаевича, руководителя самодеятельного клуба "Гармошечки-говорушечки".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

30 мая 2013 года

№ 572-р